
Opinione e scienza. Il dibattito
tra stoici e accademici nel III e II
secolo a. C.
Read More
SKU: 2717
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Anna Maria Ioppoloeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. Elenchos 12. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opinione-e-scienza-il-dibattito-tra-stoici-e-accademici-nel-iii-e-ii-secolo-a-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il libro delle sentenze di
Confucio
Read More
SKU: 2136
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Magnani Luigieditore: Istituto Missioni Estere
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1927

Product Description
In 8, pp.196, brossura. Etichetta cartacea al dorso, altrimenti in buono stato. brossura Buono
(Good) (2136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-delle-sentenze-di-confucio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tutte le opere. Introduzione di
Giovanni Reale. Traduzione di
Piero Scazzoso. Revisione di
Ilaria Ramelli. Saggio
introduttivo, prefazioni,
parafrasi, note e indici di Enzo
Bellini. Saggio integrativo di
Carlo Maria Mazzucchi
Read More
SKU: 1047
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dionigi Areopagitaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 823. Cartonato con sovraccoperta. Testo a fronte. Bompiani Il pensiero occidentale
rilegato Buono (Good) (1047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-opere-introduzione-di-giovanni-reale-traduzione-di-piero-scazzoso-revisione-di-ilaria-ramelli-saggio-introduttivo-prefazioni-parafrasi-note-e-indici-di-enzo-bellini-saggio-integrativo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Breve storia della filosofia nel
Novecento. L'anomalia
paradigmatica
Read More
SKU: 733
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Franca D'Agostinieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. XXXVIII+307. Brossura. Einaudi PBE. Firma di possesso. brossura Buono (Good) (733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-della-filosofia-nel-novecento-lanomalia-paradigmatica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Commento al Libro delle cause,
A cura di Cristina D'Ancona
Costa
Read More
SKU: 212
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Tommaso d'Aquinoeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 477. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta illustrata. I classici del pensiero. Sez.
2, Medioevo e Rinascimento. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commento-al-libro-delle-cause-a-cura-di-cristina-dancona-costa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dialettica dell'illuminismo
Read More
SKU: 3445
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Max Horkheimer, Theodor W. Adornoeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
21 x 15 cm., pp. VIII, 279, legatura editoriale in tela gialla con sovracop., Biblioteca di cultura
filosofica 27, seconda edizione. In buono stato. rilegato Buono (Good) (3445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialettica-dellilluminismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Settembrini e l'antico
Read More
SKU: 3171
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gigante Marcelloeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp.173, brossura. Collezione: Esperienze 43. In buono stato. brossura Buono (Good) (3171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/settembrini-e-lantico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Gli dei della grecia. L'immagine
del Divino riflessa dallo spirito
greco
Read More
SKU: 2926
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Walter F. Ottoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 366. Brossura. Collana "Il pensiero storico" 23. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(2926)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-della-grecia-limmagine-del-divino-riflessa-dallo-spirito-greco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tragelaphos. Storia di una
metafora e di un problema
Read More
SKU: 2718
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giovanna Sillittieditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 95. Brossura. Elenchos 2. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tragelaphos-storia-di-una-metafora-e-di-un-problema/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Sinergismo. Orientamento nei
campi della filosofia. Manfredo
Baronchelli
Read More
SKU: 2173
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Antonio Staglianò a cura dieditore:
Urbaniana university pressluogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 421. Brossura. brossura Buono (Good) (2173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sinergismo-orientamento-nei-campi-della-filosofia-manfredo-baronchelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I sofisti. Retori, filosofi ed
educatori
Read More
SKU: 1096
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Vignali Danieleeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Collana Scaffale aperto. Filosofia brossura Buono (Good) (1096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sofisti-retori-filosofi-ed-educatori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le scelte di Plutarco.
Read More
SKU: 1080
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Colonnese Chiaraeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2007

Product Description
In 8, pp. 142. Brossura, sovraccoperta illustrata con alette. Collana Monografie del Centro
Ricerche di Documentazione sull'Antichità Classica, 27. brossura Buono (Good) (1080)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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